
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  03-02-2020

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 2680

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2      

Τηλ:2682089008,89009               

 FAX: 26820-22339                                                                        

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Αριθμ.:   47/2020

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/10 <Νέα Αρχιτεκτονική

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης>>(ΦΕΚ87/Α'/2010), περί αρμοδιοτήτων

του Δημάρχου.

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4497/2017 (ΦΕΚ  171/Α'/13-11-2017)

<<Άσκηση  υπαίθριων  εμπορικών  δραστηριοτήτων,

εκσυγχρονισμός  της  επιμελητηριακής  νομοθεσίας  και  άλλες

διατάξεις >>.

3. Την  αριθμ.1/2018  με  αριθμ.  πρωτ.  37698/03-04-2018  εγκύκλιο

Υπουργείου  Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα <<Εφαρμογή του

ν.4497/17  σχετικά  με  την  άσκηση  υπαίθριων  εμπορικών

δραστηριοτήτων.

4. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  έγγραφο  6876/17-04-2018  του  τμήματος

Αγροτικής Αν/ξης Δήμου Πρέβεζας.

Αποφασίζουμε 

Ανακαλούμε  την   αριθμ.   11658/08-05-2013  άδεια   Άσκησης

Υπαίθριου   Πλανόδιου  Εμπορίου  Τύπου  Β΄-  Κινητή  Καντίνα,   του  κ.

Δημακόπουλου  Ιάσονα,  του  Ευγένιου,  κατοίκου  Δ.  Πρέβεζας,  λόγω

ελλιπούς  κατάθεσης  δικαιολογητικών,  εντός  της  προβλεπόμενης

ΑΔΑ: 625ΩΩΞΧ-ΚΙΒ



προθεσμίας, για ανανέωση της άδειάς του, σε εφαρμογή των διατάξεων

του άρθρου 22 και άρθρου 59 παρ.17 του Ν.4497/17. 

                                          

                                                  

Κοινοποίηση                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

1.Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Πρέβεζας                  

2. Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας

3.Ενδιαφερόμενο                                         ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 625ΩΩΞΧ-ΚΙΒ


		2020-02-19T10:59:21+0200
	Athens




